DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE ESTATÍSTICA DO
TRATAMENTO DE UM EFLUENTE OLEOSO VIA ELETROFLOCUÇÃO EM REATOR
BATELADA de autoria de THALYS DE FREITAS FERNANDES, JOSÉ NILTON SILVA,
JORGE JACÓ ALVES MARTINS, GERONIMO BARBOSA ALEXANDRE, foi publicado nos
Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23965

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23965